

## **Gilleleje Indramning ApS**

**A W Holmsvej 1B  
3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 12 47 53 73**

**Årsrapport for 2022**

**(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. marts 2023

---

Lars Jul Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gilleleje Indramning ApS  
A W Holmsvej 1B  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 12 47 53 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. august 1988

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Lars Jul Mikkelsen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og industri.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 151.977, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.388.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-58.378</b>	<b>225.826</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-80.582</u>	<u>-63.354</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-138.960</b>	<b>162.472</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.125</u>	<u>-11.125</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-150.085</b>	<b>151.347</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.892</u>	<u>-883</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-151.977</u></b>	<b><u>150.464</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-151.977</u>	<u>150.464</u>
		<b><u>-151.977</u></b>	<b><u>150.464</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>11.125</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11.125</b></u>
Deposita		<u>53.912</u>	<u>52.812</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>53.912</b></u>	<u><b>52.812</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>53.912</b></u>	<u><b>63.937</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>276.390</u>	<u>349.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>276.390</b></u>	<u><b>349.250</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.141	0
Andre tilgodehavender		<u>3.641</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.782</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>43.312</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>290.172</b></u>	<u><b>392.562</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>344.084</b></u></u>	<u><u><b>456.499</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-457.612	-305.635
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>42.388</b></u>	<u><b>194.365</b></u>
Banker		61.256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.644	250.067
Anden gæld		40.796	9.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>301.696</b></u>	<u><b>262.134</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>301.696</b></u>	<u><b>262.134</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>344.084</b></u></u>	<u><u><b>456.499</b></u></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	77.968	61.450
Andre omkostninger til social sikring	1.703	904
Andre personaleomkostninger	911	1.000
	<u><b>80.582</b></u>	<u><b>63.354</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.892</u>	<u>883</u>
	<u><b>1.892</b></u>	<u><b>883</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>33.375</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>33.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		22.250
Årets afskrivninger		<u>11.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>33.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-305.635	194.365
Årets resultat	0	-151.977	-151.977
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-457.612</u></b>	<b><u>42.388</u></b>